

dotyczy: Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zadania” Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w miejscowości Opatów”

Pytanie 1

„ Czy w świetle zapisów znowelizowanego art.30 Prawa Zamówień Publicznych wymienione w specyfikacji wyroby budowlane powinny spełniać wymagania wynikające z polskich Norm przenoszących normy europejskie PN-EN ( normy zharmonizowane) a w szczególności dla:

- przepompowni ścieków, wymagania normy PN-EN 12050-1; 2002

zaworów zwrotnych, wymagania normy PN-EN 12050-4; 2002”

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający żąda od Wykonawcy zastosowania materiałów i wyrobów budowlanych spełniających przepisy obowiązującego prawa.

Pytanie 2

„W myśl art.8 Ustawy o systemie oceny zgodności z dnia 30.08.2002 i jej nowelizacji z dnia 15.12.2006. zabrania się wprowadzania do użytku i do obrotu wyrobów nie posiadających oznakowania zgodności z wymaganiami zasadniczymi i szczegółowymi. Wobec powyższego , czy od wykonawcy robot będzie żądane stosowne oświadczenie na wymienioną okoliczność w odniesieniu do wyrobów opisanych w pytaniu 1.”

Odpowiedź na pytanie 2

Oświadczenia , o których mowa w pytaniu 2 będą wymagane od Wykonawcy na etapie realizacji robót.

WÓJT  
  
mgr inż. Bogdan Sośniak